לא
יחתום הנאשם, ייאסר לתקופה של 10 ימים.

5. בהסכמת הנאשם, ניתן בזאת צו מבחן לתקופה של 12 חודשים. מובהר לנאשם, כי אם לא ימלא אחרי תנאי
הצו, מוסמך בית-המשפט לחזור ולגזור את דינו.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ה, 01/06/2015 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי , שופטת